
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

^ r <f-r № / / J _  

г. Артемовский

Об утверж дении списка победителей и призеров муниципального конкурса
детского творчества «Вместе весело ш агат ь...» в рамках Фестиваля 

«Маленькая страна» среди воспитанников образовательных учреж дений
Артёмовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
детского творчества «Вместе весело шагать...» в рамках Фестиваля «Маленькая 
страна» среди воспитанников образовательных учреждений Артёмовского городского 
округа, утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 03.10.2016 № 229, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса 
детского творчества «Вместе весело шагать...» в рамках Фестиваля «Маленькая 
страна» среди воспитанников образовательных учреждений Артёмовского городского 
округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса 
детского творчества «Вместе весело шагать...» в рамках Фестиваля «Маленькая 
страна» среди воспитанников образовательных учреждений Артёмовского городского 
округа, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
образовательных учреждений

Н.Б.Багдасарян

Отдела координации деяте^уьщсти муниципальных 
Казанцеву Т.В.

Начальник



Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса детского творчества 
«Вместе весело шагать...» в рамках Фестиваля «Маленькая страна» среди 

воспитанников образовательных учреждений Артёмовского городского округа

Возрастная
группа

Мес
то

ДОУ ФИ исполнителя/ 
название 

коллектива

Исполняемое
произведение

Руководитель

1. Номинация «Театрализация»
4-5 лет 

«Карапузики» 1 МБДОУ
№ 30

Федотов Д .и 
Федотова А.Г.

«Новогоднее
чудо» Федотова А.Г.

6-7 лет
«Дошколята»

1 МБДОУ
№31 - Музыкальная 

сказка «Колобок»
Михайлова М.М; 

Налимова Е.А.

2 МАДОУ
№ 5

Наказненко Я. и 
Наказненко Н. Н.

Агния Барто 
«В школу» Хлопенова Т.В.

2. Номинация «Вокал»

4-5 лет
«Карапузики»

1 МБДОУ
№ 30 Федотов Д. Песня «Мама» Земнухова Н.В.

2 МАДОУ 
ЦРР № 32

Федосеева В. и 
Парамузов С. М. 

(дедушка)
Песенка «Утюг» Нагайко Л.В.

3. Номинация «Xotоеография»

4-5 лет
«Карапузики»

1 МБДОУ
№ 25

Тюминева 10. и 
Тюминева Ю.А.; 

Упорова Я. и 
Упорова А.Н.

Танец
«Конькобежцы» Малютина А.В.

2 МБДОУ
№ 30

Дудина К., Скутина 
С., Уразманова Э., 

Ященко Н. с 
мамами

Танец «С 
мамочкой 

красавицей 
рядышком идем»

Земнухова Н.В.

6-7 лет 
«Дошколята» 1 МБДОУ

№ 36

Блинова Д. и 
Блинова В. В. 

(бабушка)
«Радуга» Блинова В.В.

4. Номинация «Художественное чтение»

4-5 лет 
«Карапузики»

1 МБДОУ 
№ 10

Лебедкина С. и 
мама А. В.

Стихотворение 
«Все это назы

вается природой»
Голобокова Е.В.

2 МБДОУ
№23

Болотова П. и 
Болотова С. А., 
Болотов А. Ю.

«Заколдованная
девочка»

Откупчико -ва 
И.С.

6-7 лет 
«Дошколята»

1 МАДОУ
№ 6 Шайдуровы Л. и М. Стихотворение 

«Дырки в сыре»
Мама Шайдурова 

О.Б.

2 МБДОУ 
№ 31

Соловьева К. и 
Соловьева Т. А. «Звездочка» Подоскина А.Л.

3 МБДОУ 
№ 10

Норкулов Т. и мама 
Норкулова А. Л.

«Вечерний
разговор» Рожкова А.В.


